





33	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Библиотека</b>																				
39	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																				
41	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел кадров</b>																				
45	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

*Баланова*

(подпись)

Баланова М.И.

(Ф.И.О.)

12.10.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Документовед

(должность)

*Цадова*

(подпись)

Цадова О.Н.

(Ф.И.О.)

12.10.2015

(дата)

Заместитель директора по ПО

(должность)

*Милешина*

(подпись)

Милешина И.И.

(Ф.И.О.)

13.10.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Порсцкая Г. В.

(Ф.И.О.)

08.10.2015

(дата)



(№ в росреестре экспертиз)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования Республики Молдова "Мордовский республиканский центр повышения квалификации специалистов здравоохранения"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Администрация						
Учебная часть						
Административно-хозяйственная часть						
Библиотека						
Бухгалтерия						
Отдел кадров						

Дата составления: 08.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ \_\_\_\_\_ (подпись) Баланова М.И. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 12.10.2015 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Документовед \_\_\_\_\_ (подпись) Щадова О.Н. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 12.10.2015 \_\_\_\_\_ (дата)

Заместитель директора по ПО \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Милешина И.И. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 13.10.2015 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Порецкая Г. В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 08.10.2015 \_\_\_\_\_ (дата)

